
 

 
Justo Prieto Nº 223 esq. Teófilo del Puerto

CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CONCURSO DE MÉRITOS

PROFESIONAL JUNIOR 

LISTA DE POSTULANTES ADMITIDOS
 
 
La identificación del/la Postulante está compuesta de la siguiente manera:
 
Código Postulante : PJP 
últimos números de la Cédula de Identidad Civil del/la Postulante.
 
Obs.: el orden de cada Postulante es aleatorio
 

Código 
Postulante 

  

Código 
Postulante    

PJP535-B   PJP242 

PJP776   PJP425-A 

PJP982   PJP093 

PJP647   PJP887 

PJP351   PJP046-B 

PJP425-B   PJP099 

PJP695   PJP547 

PJP670   PJP087 

PJP676   PJP496 

PJP078   PJP818 

PJP002   PJP876 

PJP560   PJP767 

PJP356   PJP689 

PJP591   PJP113 

PJP791   PJP811 

PJP896   PJP535-A 

PJP780-A    PJP435 
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CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
 
 

CONCURSO DE MÉRITOS 
 

PROFESIONAL JUNIOR - PROGRAMAS 
 

LISTA DE POSTULANTES ADMITIDOS  

La identificación del/la Postulante está compuesta de la siguiente manera:

 (Profesional Junior Programas) seguido de los tres 
últimos números de la Cédula de Identidad Civil del/la Postulante. 

: el orden de cada Postulante es aleatorio.

 

  

Código 
Postulante 

  

Código 
Postulante 

  

      

  PJP028   PJP780-B   

   PJP517   PJP285   

  PJP433   PJP486   

  PJP438   PJP118   

   PJP975   PJP378   

  PJP494   PJP969   

  PJP032   PJP906   

  PJP302   PJP756   

  PJP734   PJP360   

  PJP806   PJP716   

  PJP352   PJP046-A   

  PJP708   PJP823   

  PJP794   PJP777   

  PJP164   PJP722   

  PJP232   PJP326   

   PJP389-A   PJP855   

           

 

331 / 506- 369 

La identificación del/la Postulante está compuesta de la siguiente manera: 

) seguido de los tres 

Código 
Postulante 

PJP999 

PJP163 

PJP056 

PJP358 

PJP389-B 

PJP101 

PJP074 

PJP645 

PJP727 

PJP759 

PJP447 

PJP259 

PJP350 

PJP801 

PJP067 

PJP131 

  


